
1/ 2 

DETERMINAZIONE N°  3314 DEL 25/09/2019 

 
 
 
 
 
 
 

DIREZIONE GENERALE SERVIZIO PER L'EDILIZIA REGIONALE, FLUSSI INFORMATIVI E 

CONTRATTUALISTICA 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 
OGGETTO: SERVIZIO DI RIMOZIONE E SMALTIMENTO STRAORDINARIO RIFIUTI E PULIZIA, 

SANIFICAZIONE E DISINFESTAZIONE DEL PIANO INTERRATO DELLA SEDE DI VIA 

BATTISTI, 6 - CAGLIARI - CIG: ZD529D8158 - AFFIDAMENTO E IMPEGNO DI SPESA 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la L.R. 8 agosto 2006, n. 12; 

VISTO lo Statuto dell’Azienda; 

VISTO il vigente Regolamento di Organizzazione dell’Azienda; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità dell’Azienda; 

VISTA la L.R. 23 settembre 2016 n. 22, recante “Norme generali in materia di edilizia sociale e 

riforma dell’Azienda regionale per l’edilizia abitativa” e in particolare l’art. 17; 

VISTA la Delibera dell’Amministratore Unico di AREA n. 108 del 18/12/2018 di approvazione del 

“Progetto di riorganizzazione di Area a seguito della L.R. n. 22 del 2016 di Riforma e della Delibera 

dell’A.U. n. 63 del 20.12.2017” il quale prevede che la Direzione Generale dell’Azienda sia 

riorganizzata in 14 Servizi, di cui 4 centrali e 10 periferici; 

VISTA la Determinazione del Direttore Generale n. 784 del 4 marzo 2019, avente per oggetto 

“CONFERIMENTO AD INTERIM DELLE FUNZIONI DI DIRETTORE DI SERVIZIO”, con la quale 

conferisce l’incarico di Direttore ad interim del Servizio per l’Edilizia Regionale, flussi informativi e 

contrattualistica all’Ing. Gianpaolo Sanna; 

RILEVATA la necessità di provvedere rimozione dei rifiuti e del materiale da dismettere accumulati 

nel piano interrato della sede di via Battisti, 6 a Cagliari; 

RILEVATA altresì la contestuale necessità di provvedere alla pulizia, sanificazione e 

disinfestazione degli ambienti del medesimo piano interrato;  

ACCERTATA l’urgenza dei suddetti interventi, anche al fine di garantire i parametri di salute e 

sicurezza previsti dalle normative vigenti; 

VISTA l’offerta presentata da La San Giorgio di Nonnis Assunta, prot. n. 30402 del 18/09/2019 e 

ritenutala congrua; 



DETERMINAZIONE N° 3314 DEL 25/09/2019 

 

2/ 2 

VISTO il DUVRI rilasciato da Sostera group per i lavori in oggetto, prot. n. 30842/2019; 

RICHIAMATO il C.I.G. rilasciato dall’A.V.C.P.: ZD529D8158; 

DATO ATTO che sono stati adempiuti gli obblighi in materia di pubblicità e trasparenza previsti 

dalla normativa vigente (Identificativo: 00002220190000085469); 

VISTA la Deliberazione dell’Amministratore Unico n. 123 del 20.03.2019 avente ad oggetto 

“Bilancio Preventivo 2019 – 2021 - Riadozione” divenuta esecutiva ai sensi del combinato dei 

commi 2 e 6 dell’articolo 4 della L.R. n. 14/1995; 

CONSIDERATO quanto sopra, 

DETERMINA 

- di affidare i servizi menzionati in premessa a La San Giorgio di Nonnis Assunta e di impegnare 

in favore della stessa l’importo complessivo di € 9.150,00 inclusa IVA di legge, come da 

tabella sotto riportata; 

- di nominare Responsabile Unico del Procedimento il Dott. Paolo Usala; 

- di trasmettere la presente Determinazione al Servizio Contabilità, Bilancio e Risorse Umane  

della Direzione Generale; 

- di trasmettere la presente Determinazione al Direttore Generale. 

 
 

 Num. Anno Capitolo.Articolo CIG Beneficiario Importo 

U 976 2019 01111.03.1040270

001 

ZD529D8158 LA SAN GIORGIO DI NONNIS 

ASSUNTA 

9.150,00 

 
Il Responsabile del procedimento 

Paolo Usala 

 
Lì, 25/09/2019 

Il Direttore del Servizio 

Sanna Gianpaolo / ArubaPEC S.p.A.  


